
Art. 30  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
aplicando-se seus efeitos a partir de 16 de Maio de 202 

Mogi Guaçu, 03 de Maio e 2022. 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETO NO 26. 027 DE 03  DE MAIO DE2O22.  

Designa o servidor André Alvernaz de Miranda, RG, N° 28.299.715-5 
e CPF N° 301.887.778-06, para exercer, em substituição, a Função de 
Confiança de Assessor Técnico de Departamento. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando o disposto no § 11  do art. 42, 
da Lei n°2775, de 16 de Julho de 1991 e § 30  do art. 40  da Lei Complementar n° 1422/2021, 

DECRETA: 

Art. 11  É designado André Alvernaz de Miranda, Monitor de 
Informática, RG. N°28.299.715-5 e CPF N° 301.887.778-06, para exercer, em substituição, 
a Função de Confiança de Assessor Técnico de Departamento, junto a Secretaria de 
Tecnologia e Inovação, durante o impedimento do titular Ricardo Antonio Seriani Júnior, 
por motivo de férias, no período de 16.05.2022 a 14.06.2022. 

Art. 21  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta 
de dotações próprias consignadas no orçamento vigente. 

RODIGO FALSETTI 
/ PREFÉTTO 

KELLY CRISTINA CAMI Ai  Ti CAVALHEIRO 
SEC. MUN. DE Ao NISTRAÇÃO 

Encaminhado à publicação na data supra. 

àW, Çis 
CHE' E DE GABINETE DO PREFEITO 


